
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

«ГОРОД КАЛИНИНГРАД» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от « 05 » // 2019 г. № /Р/$ 
г. Калининград 

О признании утратившим силу 
постановления администрации 
городского округа «Город 
Калининград» от 14.02.2019 № 86 
«Об утверждении Порядка 
осуществления внутреннего 
финансового контроля и 
внутреннего финансового аудита 
в городском округе 
«Город Калининград» 

На основании подпункта «в» пункта 11 статьи 1, пункта 2 статьи 2 
Федерального закона от 26.07.2019 № 199-ФЗ «О внесении изменений 
в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части совершенствования 
государственного (муниципального) финансового контроля, внутреннего 
финансового контроля и внутреннего финансового аудита» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Считать утратившим силу постановление администрации городского 
округа «Город Калининград» от 14.02.2019 № 86 «Об утверждении Порядка 
осуществления внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового 
аудита» с 01.01.2020. 

2. Управлению делопроизводства администрации городского округа 
«Город Калининград» (Липовецкая Ю.И.) обеспечить опубликование 
настоящего постановления в газете «Гражданин», на официальном сайте 
администрации городского округа «Город Калининград», направление копии 
постановления в Правительство Калининградской области для внесения в 
региональный регистр муниципальных нормативных правовых актов. 



3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на руководителя аппарата - управляющего делами администрации городского 
округа «Город Калининград» Воропаева С.В., заместителя главы 
администрации, председателя комитета экономики и финансов администрации 
городского округа «Город Калининград» Дмитриеву Н.А., председателя 
комитета территориального развития и строительства администрации 
городского округа «Город Калининград» Крупина A.JL, заместителя главы 
администрации, председателя комитета городского хозяйства администрации 
городского округа «Город Калининград» Купцова А.А., заместителя главы 
администрации, председателя комитета муниципального имущества 
и земельных ресурсов администрации городского округа «Город Калининград» 
Луконину А.А., заместителя главы администрации, председателя комитета 
по социальной политике администрации городского округа «Город 
Калининград» Апполонову А.А., председателя комитета по образованию 
администрации городского округа «Город Калининград» Петухову Т.М., 
заместителя главы администрации, председателя комитета муниципального 
контроля администрации городского округа «Г ород Калининград» 
Чернышева Е.В., председателя комитета развития дорожно-транспортной 
инфраструктуры администрации городского округа «Город Калининград» 
Кутина О.В., начальника контрольно-ревизионного управления администрации 
городского округа «Город Калининград» Савицкую В.В. 

Глава городского округа /w* А.Н. Силанов 

Фролова Е.Ю. 
92-36-02 


